

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

3240096

13 24.5.

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany		Číslo: 2403103 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ	
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX		24. MÁJ 2024 Obec Dolný Lopašov ŠJ pri MŠ D.Lopašov Dolný Lopašov 336 92204 Dolný Lopašov SK	
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0		Ičo: 00312452 Dič: 2020530853 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 07.06.2024 Forma úhrady: Převoďním příkazem Dátum dod tovaru/služby: 24.05.2024 Dátum vystavenia 24.05.2024	

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 20.05.2024 DL: 2410306								
11901439	Red'kovka biela IT /ks	1,000	ks	1,350		1,35	20%	1,62
10206099	Cibuľa suchá SK	5,000	kg	0,850		4,25	10%	4,67
30200034	Citróny ES	2,500	kg	2,200		5,50	20%	6,60
22502031	Čučoriedky 125g ES /ks	4,000	ks	1,800		7,20	20%	8,64
22300031	Maliny 125g NL/ks	4,000	ks	2,000		8,00	20%	9,60
11301134	Paprika červená 60+ M ES	0,500	kg	4,500		2,25	10%	2,47
12800099	Zemiaky konz. neskoré SK	30,000	kg	0,900		27,00	10%	29,70
15000099	Šampiňóny voľné SK	3,000	kg	3,500		10,50	10%	11,55
11400134	Rajčiaky Cherry 250g ES	2,000	ks	0,990		1,98	10%	2,17
11100348	Karfiol "8" PL	8,000	ks	2,500		20,00	10%	22,00
11202034	Uhorka fólia ES	0,400	kg	2,200		0,88	10%	0,96
11400034	Rajčiny ES	6,000	kg	2,000		12,00	10%	13,20
10804339	Petržlen vnať hladká IT	0,100	kg	4,000		0,40	10%	0,44
Celkom DL: 2410306						101,31		
Dodáno: 22.05.2024 DL: 2410568								
10171048	Zeler praný PL	1,300	kg	1,700		2,21	20%	2,65
11400134	Rajčiaky Cherry 250g ES	2,000	ks	0,990		1,98	10%	2,17
10802048	Paštrnák PL	1,000	kg	1,800		1,80	20%	2,16
10601039	Kaleráb biely IT	5,000	ks	0,750		3,75	10%	4,12
10501386	Cesnak 60+ CN	0,100	kg	4,900		0,49	10%	0,53
30200034	Citróny ES	1,500	kg	2,200		3,30	20%	3,96
12208239	Šalát poľníček125g IT / ks	1,000	ks	1,300		1,30	10%	1,43
11202034	Uhorka fólia ES	0,500	kg	2,200		1,10	10%	1,21
10702048	Mrkva PL	2,000	kg	0,990		1,98	20%	2,37
11100348	Karfiol "8" PL	5,000	ks	2,500		12,50	10%	13,75
20204334	Nektárinky plato B ES	7,000	kg	3,300		23,10	20%	27,72
20301799	Jabĺko červené 70+ SK	1,000	kg	1,250		1,25	10%	1,37
Celkom DL: 2410568						54,76		
ŠJ pri MŠ D.Lopašov						Obaly	0,00	
336						Tovar	156,07	

Číslo: 2403103

Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR	
Obal					0,00			
Tovar					156,07			
DPH za doklad					Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	156,07 EUR
Snížená sadzba	10%		101,63	10,16			Celkom DPH	21,05 EUR
Základná sadzba	20%		54,44	10,89			Zaokrúhlenie	0,00 EUR
					Celkom k úhrade		177,12 EUR	

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
PRÍLOHA
02 04 Dobry krasoc

228.04 Soviet S.R.O.
Martina Ruzsa 684 / 24
955 V. REPUBLICAN